Odberateľ sa zaväzuje, v prípade nedodržania dňa splatnosti, platiť penále 0.05 % denne z celkovej čiastky. 
Dodaný tovar je majetkom spoločnosti CECH Company s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. 
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

DPH 20% 
Celkom 

Základ 
291.48 

291.48 

( Celkom k úhrade 

DPH 
58.30 
58.30 

Spolu 
349.78 
349.78 

349.78 EUR J 

Slovom : tristostyridsaťdeväť + O. 78